

**RECOMMENDED**



**Director Candidate:**

**Japnaam Singh Malik**  
ਜਪਨਾਮ ਸਿੰਘ ਮਲਿਕ

I bring a strong combination of academic training, professional experience, and community leadership to the role of Director of Khalsa Credit Union. I hold a Bachelor of Arts in History from the University of British Columbia, a Bachelor of Laws from the University of Victoria, and have completed the Professional Development Program (PDP) at Simon Fraser University. My early career as a practicing lawyer provided me with a solid foundation in governance, risk awareness, compliance, and ethical decision-making.

I have since held senior leadership roles within the education sector, including Construction Manager and, currently, Principal of Khalsa School of the Fraser Valley. In these roles, I have overseen complex budgets, managed multidisciplinary teams, led long-term strategic planning, and worked closely with boards, regulators, and community stakeholders. These experiences have strengthened my understanding of fiduciary responsibility, organizational oversight, and community-focused governance.

I am seeking the position of Director at Khalsa Credit Union to contribute my skills in leadership, governance, and strategic thinking to an institution that aligns closely with my values of service, integrity, and community empowerment. I am committed to supporting the Credit Union's long-term sustainability while serving the financial well-being of its members.

ਮੈਂ ਖਾਲਸਾ ਕ੍ਰੈਡਿਟ ਯੂਨੀਅਨ ਦੇ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਦੀ ਭੂਮਿਕਾ ਲਈ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਯੋਗਤਾ, ਪੇਸ਼ੇਵਰ ਤਜਰਬਾ ਅਤੇ ਭਾਈਚਾਰਕ ਲੀਡਰਸ਼ਿਪ ਦਾ ਇੱਕ ਮਜ਼ਬੂਤ ਸੁਮੇਲ ਲਿਆਉਂਦਾ ਹਾਂ। ਮੈਂ ਬ੍ਰਿਟਿਸ਼ ਕੋਲੰਬੀਆ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਤੋਂ ਇਤਿਹਾਸ ਵਿੱਚ ਬੈਚਲਰ ਆਫ ਆਰਟਸ, ਵਿਕਟੋਰੀਆ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਤੋਂ ਕਾਨੂੰਨ ਦੀ ਬੈਚਲਰ ਡਿਗਰੀ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੀ ਹੈ, ਅਤੇ ਸਾਈਮਨ ਫਰੇਜ਼ਰ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਤੋਂ ਪ੍ਰੋਫੈਸ਼ਨਲ ਡਿਵੈਲਪਮੈਂਟ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ (PDP) ਪੂਰਾ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਇੱਕ ਅਭਿਆਸੀ ਵਕੀਲ ਵਜੋਂ ਮੇਰੇ ਸ਼ੁਰੂਆਤੀ ਕਰੀਅਰ ਨੇ ਮੈਨੂੰ ਸ਼ਾਸਨ, ਜੋਖਮ ਜਾਗਰੂਕਤਾ, ਪਾਲਣਾ ਅਤੇ ਨੈਤਿਕ ਫੈਸਲੇ ਲੈਣ ਵਿੱਚ ਇੱਕ ਠੋਸ ਨੀਂਹ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕੀਤੀ।

ਉਦੋਂ ਤੋਂ ਮੈਂ ਸਿੱਖਿਆ ਖੇਤਰ ਵਿੱਚ ਸੀਨੀਅਰ ਮੁਖੀ ਵਜੋਂ ਭੂਮਿਕਾ ਨਿਭਾਈ ਹੈ, ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਉਸਾਰੀ ਪ੍ਰਬੰਧਕ ਅਤੇ ਵਰਤਮਾਨ ਵਿੱਚ, ਫਰੇਜ਼ਰ ਵੈਲੀ ਦੇ ਖਾਲਸਾ ਸਕੂਲ ਦੇ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਸ਼ਾਮਲ ਹਨ। ਇਹਨਾਂ ਭੂਮਿਕਾਵਾਂ ਵਿੱਚ, ਮੈਂ ਗੁੰਝਲਦਾਰ ਬਜਟਾਂ ਦੀ ਨਿਗਰਾਨੀ ਕੀਤੀ ਹੈ, ਬਹੁ-ਅਨੁਸ਼ਾਸਨੀ ਟੀਮਾਂ ਦਾ ਪ੍ਰਬੰਧਨ ਕੀਤਾ ਹੈ, ਲੰਬੇ ਸਮੇਂ ਦੀ ਰਣਨੀਤਕ ਯੋਜਨਾਬੰਦੀ ਦੀ ਅਗਵਾਈ ਕੀਤੀ ਹੈ, ਅਤੇ ਬੋਰਡਾਂ, ਰੈਗੂਲੇਟਰਾਂ ਅਤੇ ਕਮਿਊਨਿਟੀ ਹਿੱਸੇਦਾਰਾਂ ਨਾਲ ਮਿਲ ਕੇ ਕੰਮ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਇਹਨਾਂ ਤਜਰਬਿਆਂ ਨੇ ਮੇਰੀ ਵਿਸ਼ਵਾਸਯੋਗੀ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ, ਸੰਗਠਨਾਤਮਕ ਨਿਗਰਾਨੀ, ਅਤੇ ਕਮਿਊਨਿਟੀ-ਕੇਂਦਰਿਤ ਸ਼ਾਸਨ ਦੀ ਸਮਝ ਨੂੰ ਮਜ਼ਬੂਤ ਕੀਤਾ ਹੈ।

ਮੈਂ ਖਾਲਸਾ ਕਰੈਡਿਟ ਯੂਨੀਅਨ ਵਿੱਚ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਦੇ ਪਦ ਲਈ ਆਪਣੀ ਉਮੀਦਵਾਰੀ ਇਸ ਲਈ ਪੇਸ਼ ਕਰ ਰਿਹਾ ਹਾਂ ਤਾਂ ਜੋ ਮੈਂ ਆਪਣੇ ਨੇਤ੍ਰਿਤਵ, ਗਵਰਨੈਂਸ ਅਤੇ ਰਣਨੀਤਿਕ ਸੋਚ ਦੇ ਗੁਣਾਂ ਨਾਲ ਇਸ ਸੰਸਥਾ ਨੂੰ ਯੋਗਦਾਨ ਦੇ ਸਕਾਂ, ਜੋ ਸੇਵਾ, ਇਮਾਨਦਾਰੀ ਅਤੇ ਭਾਈਚਾਰੇ ਦੇ ਸਫਲਤਾਕਰਨ ਵਾਲੀਆਂ ਮੋਰੀਆਂ ਮੁੱਲਾਂ ਨਾਲ ਘਣੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਮੇਲ ਖਾਂਦੀ ਹੈ। ਮੈਂ ਕ੍ਰੈਡਿਟ ਯੂਨੀਅਨ ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ ਵਿੱਤੀ ਭਲਾਈ ਦੀ ਸੇਵਾ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਇਸਦੀ ਲੰਬੇ ਸਮੇਂ ਦੀ ਸਥਿਰਤਾ ਦਾ ਸਮਰਥਨ ਕਰਨ ਲਈ ਵਚਨਬੱਧ ਹਾਂ।

**khalsacreditunion.ca**

**RECOMMENDED**



**Director Candidate:**

**Arshdeep Singh**  
ਅਰਸ਼ਦੀਪ ਸਿੰਘ

I hold a Bachelor of Technology in Electrical Engineering from the British Columbia Institute of Technology. For the past 13 years, I have worked with BC Hydro in Distribution Design and Transmission Engineering, contributing to multi-million-dollar projects. Through this experience, I have developed strong technical, project management, customer service, and problem-solving skills. I take a methodical approach to analyzing challenges, prioritizing projects, and managing schedules to meet stakeholder expectations in demanding environments.

Beyond my professional career, I am deeply committed to community service and have been involved in many community and panthak initiatives. I previously served as a Board Director at SAF International and have been a volunteer coordinator running Punjabi classes at Gurdwara Sahib for over 15 years.

As a Board Director at Khalsa Credit Union, I aim to help the organization embrace technological innovation, address emerging financial industry challenges, and expand its community reach—while remaining firmly grounded in the principles and values of Sikhi.

ਮੈਂ ਬ੍ਰਿਟਿਸ਼ ਕੋਲੰਬੀਆ ਇੰਸਟੀਚਿਊਟ ਆਫ ਟੈਕਨਾਲੋਜੀ (BCIT) ਤੋਂ ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਕਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰਿੰਗ ਵਿੱਚ ਬੈਚਲਰ ਆਫ ਟੈਕਨਾਲੋਜੀ ਦੀ ਡਿਗਰੀ ਹਾਸਲ ਕੀਤੀ ਹੈ। ਪਿਛਲੇ 13 ਸਾਲਾਂ ਤੋਂ ਮੈਂ ਬੀ. ਸੀ. ਹਾਈਡਰੋ ਵਿੱਚ ਡਿਜ਼ਾਈਨ ਅਤੇ ਇੰਜੀਨੀਅਰਿੰਗ ਦੇ ਖੇਤਰ ਵਿੱਚ ਕੰਮ ਕਰ ਰਿਹਾ ਹਾਂ। ਇਸ ਸਮੇਂ ਦੌਰਾਨ ਮੈਂ ਕਈ ਵੱਡੇ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟਾਂ ਵਿੱਚ ਯੋਗਦਾਨ ਪਾਇਆ ਹੈ ਅਤੇ ਇਸ ਤਜਰਬੇ ਰਾਹੀਂ ਮੈਂ ਮਜ਼ਬੂਤ ਤਕਨੀਕੀ ਕਾਬਲੀਅਤ, ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ, ਅਤੇ ਡੂਗਰੀਆਂ ਸਮੱਸਿਆਵਾਂ ਦਾ ਹੱਲ ਕਰਨ ਆਦਿ ਦੇ ਗੁਣ ਹਾਸਲ ਕੀਤੇ ਹਨ। ਮੈਂ ਚੁਣੌਤੀਆਂ ਦਾ ਵਿਸ਼ਲੇਸ਼ਣ ਕਰਨ, ਪ੍ਰੋਜੈਕਟਾਂ ਨੂੰ ਤਰਜੀਹ ਦੇਣ ਅਤੇ ਮੰਗਾਂ ਭਰੇ ਮਾਰਗ ਵਿੱਚ ਮੁਸ਼ਕਿਲਾਂ ਦਾ ਹੱਲ ਕਰਨ ਦੀ ਮੁਹਾਰਤ ਰੱਖਦਾ ਹਾਂ।

ਮੇਰੇ ਪੇਸ਼ੇਵਰ ਕਰੀਅਰ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ, ਮੈਂ ਸਮਾਜਿਕ ਅਤੇ ਪੰਥਕ ਸੇਵਾ ਲਈ ਵੀ ਸਮਰਪਣ ਰੱਖਦਾ ਹਾਂ। ਕੁਝ ਸਮਾਂ ਪਹਿਲਾਂ ਮੈਂ ਸੈਫ ਇੰਟਰਨੈਸ਼ਨਲ ਵਿੱਚ ਬੋਰਡ ਆਫ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਵਜੋਂ ਸੇਵਾ ਨਿਭਾ ਚੁੱਕਾ ਹਾਂ। ਮੈਂ ਪਿਛਲੇ 15 ਸਾਲਾਂ ਤੋਂ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਸਾਹਿਬ ਵਿੱਚ ਪੰਜਾਬੀ ਕਲਾਸਾਂ ਚਲਾਉਣ ਲਈ ਵਲੰਟੀਅਰ ਕੋਆਰਡੀਨੇਟਰ ਵਜੋਂ ਵੀ ਸੇਵਾ ਨਿਭਾ ਰਿਹਾ ਹਾਂ। ਵੱਖ ਵੱਖ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਮੈਂ ਅਨੇਕਾਂ ਪੰਥਕ ਅਤੇ ਸਮਾਜਿਕ ਕਾਰਜਾਂ ਵਿੱਚ ਯੋਗਦਾਨ ਪਾਉਂਦਾ ਰਿਹਾ ਹਾਂ।

ਖਾਲਸਾ ਕਰੈਡਿਟ ਯੂਨੀਅਨ ਵਿੱਚ ਬੋਰਡ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਵਜੋਂ ਮੇਰਾ ਉਦੇਸ਼ ਹੈ ਕਿ ਸੰਸਥਾ ਨੂੰ ਨਵੀਂ ਤਕਨਾਲੋਜੀ ਨੂੰ ਅਪਣਾਉਣ ਵਿੱਚ ਮਦਦ ਕਰਾਂ ਅਤੇ ਵਿੱਤੀ ਖੇਤਰ ਵਿੱਚ ਉਭਰ ਰਹੀਆਂ ਚੁਣੌਤੀਆਂ ਦਾ ਸਾਹਮਣਾ ਕਰਨ ਲਈ ਤਿਆਰ ਕਰਾਂ। ਮੈਂ ਚਾਹੁੰਦਾ ਹਾਂ ਕਿ ਖਾਲਸਾ ਕ੍ਰੈਡਿਟ ਯੂਨੀਅਨ ਦੀ ਸਮਾਜ ਵਿੱਚ ਪਹੁੰਚ ਹੋਰ ਵਧੇ ਅਤੇ ਇਹ ਸਿੱਖੀ ਸਿਧਾਂਤਾਂ ਅਤੇ ਕੌਮੀਤਾਂ ਨਾਲ ਮਜ਼ਬੂਤੀ ਨਾਲ ਜੁੜੀ ਰਹੇ।

**RECOMMENDED**



**Director Candidate:**

**Jaspinder Singh Malhi**  
ਜਸਪਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਮਲੱਹੀ

I hold a Master's degree in History from Punjab University and bring over 12 years of leadership experience in construction, hospitality, and community service. During my university years, I served as Vice President of the All India Sikh Students Federation (Punjab), advocating for justice regarding the 1984 Sikh Genocide. We presented evidence and witnesses to raise awareness and, following the guidance of Akal Takht Sahib, appealed to the Sikh community to recognize the events of 1984 as the 1984 Sikh Genocide rather than referring to them as riots.

I am also a founding member of the Guru Granth Sahib Satkar Sabha, an organization dedicated to upholding the respect and dignity of Guru Granth Sahib Ji.

Professionally, I serve as Director of Royal Craft Homes and operate two Royal Inn Motel locations, managing operations, teams, and finances. I previously served as Recording Secretary at Guru Nanak Sikh Gurdwara (Surrey—Delta).

I am committed to strengthening Khalsa Credit Union through responsible governance, financial transparency, and member-focused decision-making while supporting growth, stability, and better services for all members.

ਮੈਂ ਪੰਜਾਬ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਤੋਂ ਇਤਿਹਾਸ ਵਿੱਚ ਮਾਸਟਰ ਡਿਗਰੀ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੀ ਹੈ ਅਤੇ ਮੈਨੂੰ 12 ਸਾਲ ਤੋਂ ਵੱਧ ਦਾ ਪੇਸ਼ਾਵਰ ਅਨੁਭਵ ਹੈ, ਜਿੱਥੇ ਮੈਂ ਲੀਡਰਸ਼ਿਪ, ਨਿਰਮਾਣ ਪ੍ਰਬੰਧਨ ਅਤੇ ਹੋਟਲ ਆਪਰੇਸ਼ਨ ਦੇ ਖੇਤਰਾਂ ਵਿੱਚ ਕੰਮ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਦੌਰਾਨ ਮੈਂ ਆਲ ਇੰਡੀਆ ਸਿੱਖ ਸਟੂਡੈਂਟਸ ਫੈਡਰੇਸ਼ਨ (ਪੰਜਾਬ) ਦਾ ਮੀਤ ਪ੍ਰਧਾਨ ਰਹਿਆ। ਇਸ ਦੌਰਾਨ ਅਸੀਂ 1984 ਸਿੱਖ ਜਨਹੱਤਿਆ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਲਈ ਸਬੂਤਾਂ ਅਤੇ ਗਵਾਹਾਂ ਨੂੰ ਸਾਹਮਣੇ ਰੱਖਿਆ ਅਤੇ ਸਿੱਖ ਭਾਈਚਾਰੇ ਵਿੱਚ ਜਾਗਰੂਕਤਾ ਪੈਦਾ ਕਰਨ ਲਈ ਕੰਮ ਕੀਤਾ। ਅਸੀਂ ਅਕਾਲ ਤਖਤ ਸਾਹਿਬ ਦੇ ਰਾਹੀਂ ਸਾਰੇ ਸਿੱਖ ਭਾਈਚਾਰੇ ਨੂੰ ਅਪੀਲ ਕੀਤੀ ਕਿ 1984 ਦੀਆਂ ਘਟਨਾਵਾਂ ਨੂੰ ਦੰਗੇ ਕਹਿਣ ਦੀ ਬਜਾਏ 1984 ਸਿੱਖ ਨਸਲਫ਼ਸੀ ਵਜੋਂ ਮੰਨਿਆ ਅਤੇ ਕਿਹਾ ਜਾਵੇ। ਮੈਂ ਗੁਰੂ ਗ੍ਰੰਥ ਸਾਹਿਬ ਸਤਕਾਰ ਸਭਾ ਦਾ ਫਾਊਂਡਰ ਮੈਂਬਰ ਵੀ ਹਾਂ, ਜੋ ਗੁਰੂ ਗ੍ਰੰਥ ਸਾਹਿਬ ਜੀ ਦੇ ਸਤਿਕਾਰ ਅਤੇ ਮਹਿਮਾ ਦਾ ਵਧਾਈ ਲਈ ਕੰਮ ਕਰਦੀ ਹੈ।

ਰੌਇਲ ਕ੍ਰਾਫਟ ਹੋਮਜ਼ ਦੇ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਵਜੋਂ ਮੈਂ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਨਿਰਮਾਣ ਪ੍ਰਾਜੈਕਟਾਂ ਦੀ ਦੇਖਭਾਲ ਕਰਦਾ ਹਾਂ ਅਤੇ ਬਜਟ, ਠੇਕੇਦਾਰਾਂ ਅਤੇ ਸਰੱਖਿਆ ਮਿਆਰਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਉਂਦਾ ਹਾਂ। ਦੋ ਰੌਇਲ ਇਨ ਮੋਟਲਾਂ ਦੇ ਮਾਲਕ ਅਤੇ ਪ੍ਰਬੰਧਕ ਹੋਣ ਦੇ ਨਾਤੇ ਮੈਨੂੰ ਯੋਜਨਾ ਬਣਾਉਣ, ਬਜਟਿੰਗ, ਟੀਮ ਲੀਡਰਸ਼ਿਪ ਅਤੇ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਪ੍ਰਬੰਧਨ ਦਾ ਵਿਆਪਕ ਅਨੁਭਵ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਇਆ ਹੈ।

ਪਿਛਲੇ ਸਮੇਂ ਦੌਰਾਨ ਮੈਂ ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਸਿੱਖ ਗੁਰਦੁਆਰਾ (ਸਰੀ-ਡੈਲਟਾ) ਵਿੱਚ ਰਿਕਾਰਡਿੰਗ ਸਕੱਤਰ ਵਜੋਂ ਸੇਵਾ ਨਿਭਾਈ ਹੈ, ਜਿੱਥੇ ਮੈਂ ਸੰਸਥਾ ਦੇ ਰਿਕਾਰਡ ਸੰਭਾਲੇ, ਗਵਰਨੈਂਸ ਵਿੱਚ ਸਹਿਯੋਗ ਕੀਤਾ ਅਤੇ ਕਮੇਟੀ ਦੇ ਫੈਸਲਿਆਂ ਵਿੱਚ ਪਾਰਦਰਸ਼ਤਾ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ਕੰਮ ਕੀਤਾ।

ਮੈਂ ਖਾਲਸਾ ਕਰੈਡਿਟ ਯੂਨੀਅਨ ਬੋਰਡ ਲਈ ਆਪਣੀ ਸੇਵਾ, ਇਮਾਨਦਾਰੀ ਅਤੇ ਮਜ਼ਬੂਤ ਲੀਡਰਸ਼ਿਪ ਲਿਆਉਣਾ ਚਾਹੁੰਦਾ ਹਾਂ। ਮੇਰਾ ਉਦੇਸ਼ ਯੂਨੀਅਨ ਦੇ ਵਿਕਾਸ, ਵਿੱਤੀ ਸਥਿਰਤਾ ਅਤੇ ਮੈਂਬਰ-ਕੇਂਦਰਿਤ ਫੈਸਲਿਆਂ ਨੂੰ ਅੱਗੇ ਵਧਾਉਣਾ ਹੈ।

**Main line: 604.507.6400**

**RECOMMENDED**



**Director Candidate:**

**Harpreet Singh Minhas**  
ਹਰਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਮਿਨਹਾਸ

I have 21 years of progressive experience in the fields of Business Development, HR, General Administration, Property Administration, Customer Care and Transportation. As a Director on the Board of Mid Island Co-op which has got almost 80,000 members and Nanaimo Airport Commission, I have gained an invaluable experience in governance, strategy creation, business expansion and community engagement. I own several businesses too.

I am a master in business administration with major in HR and minor in IT.

I have a vision where I want to see the people of my community to be exceptionally strong in the fields of finance, academics, politics and stronger physically and mentally. By joining the KCU board, I firmly believe, it is achievable in the fields of finance and education, and to great extent in other fields too. I am associated with KCU for last 7 years, and Sikhi Awareness Foundation as a platform to give back to my community.

I believe that my vision in tandem with my education and experience on various boards, and my strong zeal to give back to the community will certainly be a boon to the members, and community at large, and request for your support.

ਮੇਰੇ ਕੋਲ ਕਾਰੋਬਾਰੀ ਵਿਕਾਸ, ਐਚਆਰ, ਜਨਰਲ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਨ, ਜਾਇਦਾਦ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਨ, ਗਾਹਕ ਦੇਖਭਾਲ ਅਤੇ ਆਵਾਜਾਈ ਦੇ ਖੇਤਰਾਂ ਵਿੱਚ 21 ਸਾਲਾਂ ਦਾ ਪ੍ਰਗਤੀਸ਼ੀਲ ਤਜਰਬਾ ਹੈ। ਮਿਡ ਆਈਲੈਂਡ ਕੋ-ਆਪ ਦੇ ਬੋਰਡ, ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਲਗਭਗ 80,000 ਮੈਂਬਰ ਹਨ ਅਤੇ ਨਨੈਮੋ ਏਅਰਪੋਰਟ ਕਮਿਸ਼ਨ ਦੇ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਹੋਣ ਦੇ ਨਾਤੇ, ਮੈਂ ਸ਼ਾਸਨ, ਰਣਨੀਤੀ ਸਿਰਜਣਾ, ਕਾਰੋਬਾਰੀ ਵਿਸਥਾਰ ਅਤੇ ਭਾਈਚਾਰਕ ਸ਼ਮੂਲੀਅਤ ਵਿੱਚ ਇੱਕ ਅਨਮੋਲ ਤਜਰਬਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਮੇਰੇ ਕੋਲ ਕਈ ਕਾਰੋਬਾਰ ਵੀ ਹਨ।

ਮੈਂ ਵਪਾਰ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਨ ਵਿੱਚ ਮਾਸਟਰ ਹਾਂ, ਐਚਆਰ ਵਿੱਚ ਮੇਜਰ ਅਤੇ ਆਈਟੀ ਵਿੱਚ ਮਾਈਨਰ ਦੇ ਨਾਲ।

ਮੇਰਾ ਇੱਕ ਦ੍ਰਿਸ਼ਟੀਕੋਣ ਹੈ ਜਿੱਥੇ ਮੈਂ ਆਪਣੇ ਭਾਈਚਾਰੇ ਦੇ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਵਿੱਤ, ਅਕਾਦਮਿਕ, ਰਾਜਨੀਤੀ ਦੇ ਖੇਤਰਾਂ ਵਿੱਚ ਅਸਾਧਾਰਨ ਤੌਰ 'ਤੇ ਮਜ਼ਬੂਤ ਅਤੇ ਸਰੀਰਕ ਅਤੇ ਮਾਨਸਿਕ ਤੌਰ 'ਤੇ ਮਜ਼ਬੂਤ ਦੇਖਣਾ ਚਾਹੁੰਦਾ ਹਾਂ। ਕੇਸੀਯੂ ਬੋਰਡ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋ ਕੇ, ਮੇਰਾ ਪੱਕਾ ਵਿਸ਼ਵਾਸ ਹੈ ਕਿ ਇਹ ਵਿੱਤ ਅਤੇ ਸਿੱਖਿਆ ਦੇ ਖੇਤਰਾਂ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ, ਅਤੇ ਬਹੁਤ ਹੱਦ ਤੱਕ ਹੋਰ ਖੇਤਰਾਂ ਵਿੱਚ ਵੀ। ਮੈਂ ਪਿਛਲੇ 7 ਸਾਲਾਂ ਤੋਂ ਕੇਸੀਯੂ, ਅਤੇ ਆਪਣੇ ਭਾਈਚਾਰੇ ਨੂੰ ਵਾਪਸ ਦੇਣ ਲਈ “ਸਿੱਖੀ ਜਾਗਰੂਕਤਾ ਫਾਊਂਡੇਸ਼ਨ” ਨਾਲ ਜੁੜਿਆ ਹੋਇਆ ਹਾਂ।

ਮੇਰਾ ਮੰਨਣਾ ਹੈ ਕਿ ਮੇਰੀ ਸਿੱਖਿਆ ਅਤੇ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਬੋਰਡਾਂ 'ਤੇ ਤਜਰਬੇ ਦੇ ਨਾਲ ਮਿਲ ਕੇ ਮੇਰਾ ਦ੍ਰਿਸ਼ਟੀਕੋਣ, ਅਤੇ ਭਾਈਚਾਰੇ ਨੂੰ ਵਾਪਸ ਦੇਣ ਦਾ ਮੇਰਾ ਮਜ਼ਬੂਤ ਜੋਸ਼ ਨਿਸ਼ਚਤ ਤੌਰ 'ਤੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਅਤੇ ਵੱਡੇ ਪੱਧਰ 'ਤੇ ਭਾਈਚਾਰੇ ਲਈ ਇੱਕ ਵਰਦਾਨ ਹੋਵੇਗਾ, ਅਤੇ ਤੁਹਾਡੇ ਸਮਰਥਨ ਦੀ ਬੇਨਤੀ ਕਰਦਾ ਹਾਂ।

**Toll Free: 1.800.324.6747**

	Date	Time	Location
<b>Election of Directors</b>	April 26, 2026 Sunday	Between 10:00 a.m. to 5:00 p.m.	At any Branch of Khalsa Credit Union
<b>Annual General Meeting</b>	May 3, 2026 Sunday	1:00 p.m.	Crown Banquet Hall Surrey, BC

**NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING**

The **40th Annual General Meeting** of Khalsa Credit Union will be held on **Sunday, May 03, 2026** commencing at **1:00 PM at Crown Banquet Hall**, Unit 2-1 2025 Nordel Way, Surrey, BC V3W1W1

**Registration: 12:00pm - 1:00 pm**  
**Meeting Agenda**  
**Call to Order**  
**Ardas**

1. Adoption of Agenda
2. Approval of Minutes of 2025 AGM
3. Business arising out of Minutes
4. Chairman's Report
5. Chief Executive Officer's Report
6. Auditor's Report
7. Approval of Financial Statements
8. Appointment of Auditors
9. Report on Election of Directors
10. Election of Nominating Committee
11. Unfinished Business
12. New Business
13. Adjourn

**ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਦਾ ਨੋਟਿਸ**

ਖਾਲਸਾ ਕ੍ਰੈਡਿਟ ਯੂਨੀਅਨ ਦੀ **40ਵੀਂ** ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਐਤਵਾਰ, **03 ਮਈ, 2026** ਨੂੰ ਦੁਪਹਿਰ **1:00 ਵਜੇ** ਕਰਾਊਨ ਬੈਨਕਵਿਟ ਹਾਲ, ਯੂਨਿਟ 2-1 2025 ਨੋਰਡਲ ਵੇ, ਸਰੀ, ਬੀਸੀ V3W 1W1 ਵਿਖੇ ਹੋਵੇਗੀ।

**ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ : ਦੁਪਹਿਰੇ 12-1 ਵਜੇ ਤੱਕ**  
**ਮੀਟਿੰਗ ਦਾ ਏਜੰਡਾ**  
**ਮੀਟਿੰਗ ਸ਼ੁਰੂ ਕਰਨ ਲਈ ਆਦੇਸ਼**  
**ਅਰਦਾਸ**

1. ਏਜੰਡੇ ਦੀ ਪਰਵਾਨਗੀ
2. 2025 ਦੀ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਦੀ ਕਾਰਵਾਈ ਦੀ ਪਰਵਾਨਗੀ
3. ਕਾਰਵਾਈ ਵਿਚੋਂ ਪੈਦਾ ਹੋਏ ਕੰਮ
4. ਚੇਅਰਮੈਨ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ
5. ਮੁੱਖ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਅਫ਼ਸਰ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ
6. ਆਡੀਟਰ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ
7. ਵਿੱਤੀ ਚਿੱਠੇ ਦੀ ਪਰਵਾਨਗੀ
8. ਆਡੀਟਰਾਂ ਦੀ ਨਿਯੁਕਤੀ
9. ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੀ ਚੋਣ ਬਾਰੇ ਰਿਪੋਰਟ
10. ਨਾਮੀਨੇਟਿੰਗ ਕਮੇਟੀ ਦਾ ਚੁਣਾਉ
11. ਅਧੂਰਾ ਕਾਰੋਬਾਰ
12. ਨਵਾਂ ਕਾਰੋਬਾਰ
13. ਮੀਟਿੰਗ ਮੁਲਤਵੀ



# DIRECTOR ELECTION

Vote for KCU Directors  
Sunday, April 26, 2026 from 10 am to 5 pm  
At any branch

The Nominations Committee clarified the Directors' Job Description and published it in the Nomination Form. The characteristics and attributes especially needed in this election are as follows:

Gursikh	Financially Literate	Geographically And Gender Diverse	Ethical
Directors With Accounting And/ Or Legal Expertise	Fills An Identified Gap In IT Expertise	Consensus Builder, Team Player	Entrepreneurs/ Business Owners
Community Minded	Managerial/ Leadership Experience	Creative, Visionary	Independent Thinker

After issuing a call for nominations, the Nomination Committee carefully reviewed all nominations to assess which candidates best demonstrate the competencies required of directors and those expected by our regulator, the BC Financial Services Authority.

The review also considered each candidate's alignment with the Credit Union's values, leadership capabilities, and commitment to effective teamwork. Emphasis was placed on supporting sound governance practices and addressing the evolving skills and experience requirements of the Board.

Following this assessment, the Nominating Committee recommends **Japnaam Singh Malik, Arshdeep Singh and Jaspinder Singh Malhi** as the candidates who best meet these criteria. An example ballot is produced below with the names of the preferred candidates in BOLD.

Completed ballots must indicate the choice for three candidates with a check mark. Ballots that do not do so will be considered invalid and will not be counted.

### You must select 3 Candidates

Japnaam Singh Malik	Recommended
Arshdeep Singh	Recommended
Jaspinder Singh Malhi	Recommended
Harpreet Singh Minhas	

To vote, please come to any branch on Sunday, April 26, 2026 between 10am and 5pm. Please bring a valid photo ID.

### Election of Directors and Nominating Committee

Members The membership list is closed at the close of business on Sunday, January 25, 2026. Members who joined the credit union after that date are ineligible to vote in the election of directors and Nominating Committee members. The new directors will be announced on Sunday, May 3, 2026 at the Annual General Meeting.

# ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੀ ਚੋਣ

ਕੇ.ਸੀ.ਯੂ. ਦੇ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਲਈ ਵੋਟ ਕਰੋ  
ਐਤਵਾਰ 26 ਅਪ੍ਰੈਲ 2026 ਸੁਭਾ 10 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 5 ਵਜੇ ਤੱਕ ਕਿਸੇ ਵੀ ਬ੍ਰਾਂਚ ਵਿੱਚ

ਨਾਮਜ਼ਦਗੀ ਕਮੇਟੀ ਨੇ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੀ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਸਪਸ਼ਟ ਕੀਤੇ ਅਤੇ ਨਾਮਜ਼ਦਗੀ ਫਾਰਮ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਕੀਤੇ। ਇਸ ਚੋਣ ਲਈ ਖਾਸਕਰ ਲੋੜੀਂਦੀਆਂ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ਤਾਵਾਂ ਅਤੇ ਲੱਛਣ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹਨ:

ਗੁਰਸਿੱਖ	ਵਿੱਤੀ ਤੌਰ ਤੇ ਸਾਖਰ	ਭੂਗੋਲਿਕ ਤੌਰ ਤੇ ਅਤੇ ਜਿਨਸੀ ਵਿਭਿੰਨਤਾ ਬਾਰੇ ਜਾਗਰੂਕ ਹੋਵੇ	ਨੈਤਿਕ
ਅਕਾਊਂਟਿੰਗ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਕਨੂੰਨੀ ਮੁਹਾਰਤ ਵਾਲੇ ਡਾਇਰੈਕਟਰ	ਇਨਫਰਮੇਸ਼ਨ ਟੈਕਨਾਲੋਜੀ ਦੀ ਮੁਹਾਰਤ ਵਾਲੀ ਜਗ੍ਹਾ ਭਰ ਸਕੇ	ਸਹਿਮਤੀ ਬਣਾਉਣ ਵਾਲਾ, ਮਿਲ ਕੇ ਕੰਮ ਕਰਨ ਵਾਲਾ	ਉੱਦਮੀ/ ਕਾਰੋਬਾਰ ਦਾ ਮਾਲਕ
ਭਾਈਚਾਰਕ ਸੋਚ ਵਾਲਾ	ਪ੍ਰਬੰਧਕੀ/ਲੀਡਰਸ਼ਿਪ ਦਾ ਅਨੁਭਵ	ਚਰਨਾਤਮਿਕ, ਦੂਰਦਰਸ਼ੀ ਸੋਚ	ਸੁਤੰਤਰ ਸੋਚ ਵਾਲਾ

ਨਾਮਜ਼ਦਗੀਆਂ ਲਈ ਸੱਚਾ ਦੇਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ, ਨਾਮਜ਼ਦਗੀ ਕਮੇਟੀ ਨੇ ਸਾਰੀਆਂ ਨਾਮਜ਼ਦਗੀਆਂ ਦੀ ਧਿਆਨ ਨਾਲ ਸਮੀਖਿਆ ਕੀਤੀ ਤਾਂ ਜੋ ਇਹ ਮੁਲਾਂਕਣ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕੇ ਕਿ ਕਿਹੜੇ ਉਮੀਦਵਾਰ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਲਈ ਲੋੜੀਂਦੀਆਂ ਯੋਗਤਾਵਾਂ ਅਤੇ ਸਾਡੇ ਰੈਗੂਲੇਟਰ, ਬੀ.ਸੀ. ਫਾਇਨੈਂਸ਼ਲ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਅਥਾਰਟੀ ਦੁਆਰਾ ਉਮੀਦ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਯੋਗਤਾਵਾਂ ਨੂੰ ਸਭ ਤੋਂ ਵਧੀਆ ਢੰਗ ਨਾਲ ਪ੍ਰਦਰਸ਼ਿਤ ਕਰਦੇ ਹਨ।

ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਦਾ ਮੁਲਾਂਕਣ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਕ੍ਰੈਡਿਟ ਯੂਨੀਅਨ ਦੀਆਂ ਕਦਰਾਂ ਨਾਲ ਸਾਂਝ, ਨੇਤ੍ਰਤਾ, ਅਤੇ ਟੀਮਵਰਕ ਪ੍ਰਤੀ ਵਚਨਬੱਧਤਾ ਦੇ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਵੀ ਕੀਤਾ ਗਿਆ। ਬੋਰਡ ਗਵਰਨੈਂਸ ਅਭਿਆਸਾਂ ਨੂੰ ਮਜ਼ਬੂਤ ਕਰਨ ਅਤੇ ਬੋਰਡ 'ਤੇ ਹੁਨਰਾਂ ਅਤੇ ਅਨੁਭਵ ਦੀਆਂ ਜ਼ਰੂਰਤਾਂ ਨੂੰ ਪੂਰਾ ਕਰਨ 'ਤੇ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਵਿਚਾਰ ਕੀਤਾ ਗਿਆ।

ਇਸ ਮੁਲਾਂਕਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ, ਨਾਮਜ਼ਦਗੀ ਕਮੇਟੀ **ਜਪਨਾਮ ਸਿੰਘ ਮਲਿਕ, ਅਰਸ਼ਦੀਪ ਸਿੰਘ ਅਤੇ ਜਸਪਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਮੱਲ੍ਹੀ** ਨੂੰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਵਜੋਂ ਸਿਫਾਰਸ਼ ਕਰਦੀ ਹੈ ਜੋ ਇਹਨਾਂ ਮਾਪਦੰਡਾਂ ਨੂੰ ਸਭ ਤੋਂ ਵਧੀਆ ਢੰਗ ਨਾਲ ਪੂਰਾ ਕਰਦੇ ਹਨ। ਪਸੰਦੀਦਾ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਦੇ ਨਾਵਾਂ ਦੇ ਨਾਲ ਇੱਕ ਉਦਾਹਰਣ ਬੈਲਟ ਹੇਠਾਂ ਬੈਲਡ ਵਿੱਚ ਤਿਆਰ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ।

ਪੂਰੀਆਂ ਹੋਈਆਂ ਬੈਲਟਾਂ ਨੂੰ ਚੈੱਕ ਮਾਰਕ ਵਾਲੇ ਤਿੰਨ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਲਈ ਚੋਣ ਦਰਸਾਉਣੀ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ। ਜੇ ਬੈਲਟ ਅਜਿਹਾ ਨਹੀਂ ਕਰਦੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਅਵੈਧ ਮੰਨਿਆ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਗਿਣਿਆ ਨਹੀਂ ਜਾਵੇਗਾ।

### ਤੁਸੀਂ ਤਿੰਨ ਉਮੀਦਵਾਰ ਚੁਣੋ

ਜਪਨਾਮ ਸਿੰਘ ਮਲਿਕ	ਸਿਫਾਰਸ਼ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ
ਅਰਸ਼ਦੀਪ ਸਿੰਘ	ਸਿਫਾਰਸ਼ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ
ਜਸਪਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਮੱਲ੍ਹੀ	ਸਿਫਾਰਸ਼ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ
ਹਰਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਸਿਨਹਾਸ	

ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਲਈ ਐਤਵਾਰ 26 ਅਪ੍ਰੈਲ 2026 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 10 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 5 ਵਜੇ ਤੱਕ ਕਿਸੇ ਵੀ ਬ੍ਰਾਂਚ ਵਿੱਚ ਜਾਓ। ਕਿਰਪਾ ਕਰ ਕੇ ਆਪਣਾ ਸ਼ਨਾਖਤੀ ਕਾਰਡ ਆਪਣੇ ਨਾਲ ਲੈ ਕੇ ਆਓ।

### ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਅਤੇ ਨਾਮੀਨੇਟਿੰਗ ਕਮੇਟੀ ਦੀ ਚੋਣ

ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ ਲਿਸਟ ਐਤਵਾਰ 25 ਜਨਵਰੀ 2026 ਨੂੰ ਬੰਦ ਹੋ ਗਈ ਹੈ। ਜਿਹੜੇ ਮੈਂਬਰ ਉਸ ਤਾਰੀਖ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਕ੍ਰੈਡਿਟ ਯੂਨੀਅਨ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਏ ਹਨ ਉਹ ਨਾਮੀਨੇਟਿੰਗ ਕਮੇਟੀ ਦੀ ਚੋਣ ਲਈ ਵੋਟ ਦੇਣ ਦੇ ਹੱਕਦਾਰ ਨਹੀਂ। ਨਵੇਂ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦਾ ਐਲਾਨ ਐਤਵਾਰ 3 ਮਈ 2026 ਨੂੰ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।



## SUMMARY FINANCIAL STATEMENTS

### Statement of Financial Position

As at December 31	2025	2024
<b>Assets</b>		
Cash	\$ 74,827,280	\$ 39,364,803
Investments	87,753,313	79,995,552
Member loans	749,546,240	690,783,701
Derivative financial asset	47,745	40,438
Property and equipment	7,074,066	6,987,711
Investment property	2,004,320	2,046,387
Other assets	1,159,648	1,753,703
	<b>\$ 922,412,612</b>	<b>\$ 820,972,295</b>
<b>Liabilities and Members' Equity</b>		
Accounts payable and accrued liabilities	\$ 1,572,980	\$ 2,132,830
Member deposits	851,239,186	755,106,857
Derivative financial liability	128,659	515,825
Member shares	326,986	300,340
Members' equity	69,144,801	62,916,443
	<b>\$ 922,412,612</b>	<b>\$ 820,972,295</b>

### Statement of Comprehensive Income and Member's Equity

For the year ended December 31	2025	2024
Financial income	\$ 44,324,210	\$ 44,317,620
Financial expense	25,084,462	28,471,645
Financial margin	19,239,748	15,845,975
Other income	2,805,460	2,853,944
	<b>22,045,208</b>	<b>18,699,919</b>
<b>Operating expenses</b>		
Employee salaries and benefits	7,510,890	7,027,236
General operating and administrative	5,450,338	4,581,199
Other	1,724,336	1,415,532
	<b>14,685,564</b>	<b>13,023,967</b>
Income before income taxes	7,359,644	5,675,952
Income taxes	1,188,319	548,401
Net income for the year	6,171,325	5,127,551
Members' equity, beginning of year	62,916,443	56,682,629
Distributions to members	(330,000)	(330,000)
Net issuance of members' shares	184,024	266,912
Net comprehensive gain (loss)	203,009	1,169,351
Members' equity, end of year	<b>\$ 69,144,801</b>	<b>\$ 62,916,443</b>

### Statement of Cash Flows

For the year ended December 31	2025	2024
Cash flows from operating activities	\$ 43,679,430	\$ (20,375,668)
Cash flows from investing activities	(7,992,655)	11,586,823
Cash flows from financing activities	(224,298)	(150,277)
Net increase in cash	35,462,477	(8,939,122)
Cash at beginning of year	39,364,803	48,303,925
Cash at end of year	<b>\$ 74,827,280</b>	<b>\$ 39,364,803</b>

Chair of the Board

Chair of the Audit Committee



### Connect with us today!

ਪੰਜਾਬੀ ਭਾਸ਼ਾ ਵਿੱਚ ਸੇਵਾ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।

### Phone

Main Line: 604-507-6400

Toll-Free: 1-800-324-6747

### Email

[info@khalsacredit.com](mailto:info@khalsacredit.com)

### Visit a branch

- 128th St. – Surrey
- 120th St. – Surrey
- Newton – Surrey
- Abbotsford
- Vancouver
- Victoria



[khalsacreditunion.ca](http://khalsacreditunion.ca)



# ANNUAL GENERAL MEETING

May 3, 2026

## Election of Directors Nominating Committee Financial Statements

# ਸਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ

3 ਮਈ, 2026

## ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੀ ਚੋਣ ਨਾਮੀਨੇਟਿੰਗ ਕਮੇਟੀ ਮਾਲੀ ਲੇਖੇ

[www.khalsacreditunion.ca](http://www.khalsacreditunion.ca)